[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

     ТАЙМЫРСКОГО ДОЛГАНО-НЕНЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02 сентября  2013 года                                                                            №  25-1
О создании группы контроля за использованием Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы»

В соответствии c пунктом 3 статьи 74 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,
Избирательная комиссия муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
 Создать группу контроля за использованием Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» в составе:
· Земцова Любовь Ивановна – член Избирательной комиссии с правом решающего голоса, руководитель группы;
Члены группы:

· Гук Олег Богданович - член Избирательной комиссии с правом решающего голоса;

· Ковалевская Людмила Степановна - член Избирательной комиссии с правом решающего голоса;

· Кожевников Виктор Спиридонович - член Избирательной комиссии с правом решающего голоса.

	Председатель  комиссии

	                                        П.А. Зайцев

	Секретарь  комиссии

	                          Г. Ю. Кузьминская